Poder Legislativo

 Câmara Municipal de Bonfim
______________________________________________________________________________________________________

Rua: XV de novembro n° 58 – Centro, CEP: 69.380-000
CNPJ: 05.637.426/0001-74

Tel./Fax: (95) 3552 –1281/1152
Bonfim/Roraima

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2021.

ORIGEM: PROCESSO N° 016/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE BONFIM/RR.

CONTRATADA:  A I A MARTINS

                              CNPJ: 36.202.806/0001-00

OBJETO: contratação de Pessoa Jurídica especializada na prestação de serviço de

fornecimento mensal, gerenciamento de rede e manutenção de internet, contemplando o

tráfego de dados, e serviços de instalação e suporte técnico em atividades de sistemas de

segurança eletrônico, para atender a Câmara Municipal de Bonfim/RR.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

CÂMARA MUNICIPAL DE BONFIM/RR.

Exercício: 2021.

Programa de Atividade: 012001

Ação:2001

Elemento de Despesa: 33.90.39.00

Fonte de Recursos: Recursos Ordinários

Empenho: Global

Valor total: R$ 16.500,00 (dezesseis mil reais)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 10 meses.

DATA DA ASSINATURA: 22/01/2021